REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0§00 9999, Fax. 042 228-510, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t&€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat&€ 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

eklal;étes
20.03.2013

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
auntorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. :

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument llshkl‘lml / fii:
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérteté, / ; /
? 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Blere Autoveture Tip SEAT nga shitja e Autovetures Tip | 600.000 (gjashteqindmije) T
Ford dhe Autovetures Tip Land — Rover leke :
Shtese ne gjendje CASH ne banese ne vitin 2012 te | 2.000.000 (dymilion) lek
ardhurat nga pagat

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga syrtari “Periodit/Vieior™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ne shifra dhe alé
971.557 (nentéqind e ‘
Paga shtatedhjete e njé mijé e
1 Gjygtar né Gjvykatén e Rrethit Gjygsor Tirané peséqind e pesedhjete e
shtaté) leké.
, ' |
| Té ardhura nga b/ shortja: |
Paga
1 - Te ardhura nga Aktiviteti i djalit Artur Micko -Avokat Dhoma e 1.800.000 (njemilion e
1 Avokatise- Tirane teteqindmije) lek
|
|
t
I
4:

Nése ky format &shié | pamjaftueshém, vazhdon

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” &



REPUBLIKA E SHQIPERIST
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t&€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit {&
deklarimis.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

2.381.000(dymiliontre

é8§f006{dqu&é
tetdhjete e tre mije)
leke

Kredi te rharre tek he V'leren

5.000.000 (pesemilion) leke

gindetetdhjetenjemije)

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ 3




Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe
[émijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar vegmas, 1& cilét:
e kané plotésuar formularin e deklarimit ]
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit []

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/ Vieior” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE . [N Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Gkl

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/ ARTUR MICKO fémijé madhoré sé bashku me prindérit.
Emér, atési, mbiemér

Ooof

e subjektit ARBEN FLAMUR MICKO
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé té pikés S t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété "'f-"::Emgi,,Mb,ife;mrl:, énshkeimi 2
- ra aa . *an § . o ; - v/ P . 4
dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié . 73 - 8 / g
AT 170720t folrd o) Ba
g nuk éshté e vérteté . e i S e — /| —
/&

Té plotésohel nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vielor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Autoveture Benz Mercedes - 1.000.000 (njéfﬁlllon) lek

Z/JL 1/ f .4

Nése ky format Eshtg 1 pamjattueshém, vazhdoni t& ploté&soni n& fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i fumilies me pasuri vegmas “Periodik/ Vieror” 1]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHBIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

o NEg rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e

peérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, (& cilat jané realizuar nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit,

1.500.000 lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qg
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimj i meparshém deri n€ 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Neénshkrimi
AT rr 7
A/ aon

Té plotésohel nga pjesélari i jamilies me pasuri vegmas “Periodik/Vieror” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

E INTERESAVE PRIVATE ng ILDKP

E pjesétaréve té familjes € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q&

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/ ARTUR MICKO fémijé madhoré sé bashku me prindérit.
Emér, atési, mbiemér

ood

e subjektit ARBEN FLAMUR MICKO
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikes S t€é nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénar e pasqyruara prej meje né kété Emrl;Mblﬁmr!,NEBShkl'lml e W, G
dokument juné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé i /_ L e W B 5 /
9 oty M O

g€ nuk éshié e vérteté L L

1¢ plotésohet nga pjesétari | families me pasuri vegmas “Periodik/Vyetor™ 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

r ‘Autoveture Benz Mercedes

1.000.000 (njemi

|

ion) lek

Neése ky format ésht& i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopie t& tij.

T¢ plotésohel nga pjesétari | familjes ne pasuri ve¢mas

“Periodik/Vietor™ 1 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angarzhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjefor té vitit t€ deklarimit.

o NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e

pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisg, t& cilat jang realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 thetor te vmt te deklarlmlt

AVOKAT -Dhoma e Avokatise Tiranc 1.500.000 lek

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga plesétari | familjes me pasuri ve¢mas “Periadik/Vietor” 12





